(ВАС), състав на Трето отделение е отменил Решение №11008/30.03.2025г. на Административен 
съд София – град (АССГ) по адм. дело №880/2022г., В ЧАСТТА имаща характер на Определение, 
с  която е  оставен без разглеждане предявеният иск за ИМУЩЕСТВЕНИ ВРЕДИ в размер на 
30243  (тридесет  хиляди  двеста  четиридесет  и  три)  лева,  представляващи  обезщетение  за 
неполучени работни заплати за периода 17.05.2017г. до датата на завеждане на исковата молба - 
31.01.2022г. и е върнал делото за продължаване на съдопроизводствените действия.
При това и на основание чл.157 АПК, съдът